

**ASOCIACIJOS „KLAIPĖDOS REGIONAS“
VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO
PROTOKOLAS**

2016 m. vasario 17 d. Nr. 1

Susirinkimo laikas: 16:00 – 16:30

Susirinkimo vieta: Klaipėdos m. savivaldybė

Dalyvavo: Vytautas Grubliauskas, Petras Pušinskas, Juozas Mažeika, Palangos vicemeras R. A. Mikalkėnas, LR Susisiekimo viceministras Arijanas Šliūpas, vykdančioji direktorė Klaudija Kionies

1. Dėl Klaipėdos regiono pasiekiamumo didinimo projekto įgyvendinimo.

V.Grubliauskas informavo apie pasikeitusias aplinkybes dėl Klaipėdos regiono pasiekiamumo didinimo projekto įgyvendinimo. Dėl šio projekto įgyvendinimo buvo surengtas susitikimas su LR Susisiekimo ministerijos atstovais.

Po susitikimo su Susisiekimo ministerijos atstovais, bei įvertinus galimas rizikas (pasirinkto projekto įgyvendinimo modeliu pagal esamą jungtinę veiklos sutartį) ir siekiant užtikrinti esamo projekto įgyvendinimą yra siūloma parengti ir patvirtinti Klaipėdos regiono pasiekiamumo ir žinomumo didinimo programą 2016-2018 m. (toliau - Programa), o vadovaujantis parengta Programa pakeisti esamą jungtinės veiklos sutartį. Finansinis savivaldybių prisidėjimas nekinta.

Visiems pakeitimams būtini visų regiono savivaldybių tarybų sprendimai artimiausiuose jų posėdžiuose (kovo mėn.)

A. Šliūpas akcentavo šios programos įgyvendinimo svarbą. LR Susisiekimo ministerija parengs šios programos projektą ir persiųs Klaipėdos regiono savivaldybėms tolimesniam derinimui.

J. Mažeika, R. A. Mikalkėnas paklausė dėl šių numatomų pakeitimų derinimų savivaldybėse.

K. Kionies informavo, kad visą informaciją ir dokumentus savivaldybėms, suderinus su Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, pateiks asociacija.

NUTARTA. Pritarti programos Klaipėdos regiono pasiekiamumo ir žinomumo didinimo programos 2016-2018 m. parengimui ir jungtinės veiklos sutarties pakeitimui. Įpareigoji asociacijos „Klaipėdos regionas“ vykdančiąją direktorę, kartu su Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, pateikti visus reikiamus dokumentus regiono savivaldybėms derinimui ir tvirtinimui tarybose.

Prezidentas

Vytautas Grubliauskas

Posėdžio sekretorė
Klaudija Kionies